



Sokółka, dnia 04 listopada 2022 r.

Do wszystkich Wykonawców nr post.: PI.I.271.39.2022

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr PI.I.271.39.2022 w trybie podstawowym bez negocjacji na Wykonanie dokumentacji projektowej robót budowlanych na potrzeby realizacji inwestycji przez Gminę Sokółka: Projekt na przebudowę mostu w ciągu drogi Kraśniany – Sierbowce.

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ

Burmistrz Sokółki, działając zgodnie z art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r, poz. 1129 tj.) wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Rozbudowa remizy strażackiej OSP w Starej Kamionce

Pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści zmianę terminów opracowania na:

- Etap I - wykonanie ekspertyzy technicznej obiektu mostowego (termin 2 miesiące od daty podpisania umowy), wraz z propozycją możliwych rozwiązań technicznych z wstępnymi kosztami realizacji.
- Etap II - wykonanie projektu na podstawie przeprowadzonej ekspertyzy stanu technicznego (termin kolejnych 4 miesiące) ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia terminy zgodnie z wnioskiem. Nowe terminy realizacji zamówienia:

- Etap I - wykonanie ekspertyzy technicznej obiektu mostowego (termin 2 miesiące od daty podpisania umowy), wraz z propozycją możliwych rozwiązań technicznych z wstępnymi kosztami realizacji.
- Etap II - wykonanie projektu na podstawie przeprowadzonej ekspertyzy stanu technicznego (termin kolejnych 4 miesiące)

2. Czy wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia rozdział VIII ust. 3 dotyczące aby osoba wskazana jako „Główny projektant” wykonała, samodzielnie bądź jako kierownik zespołu: co najmniej 2 zamówienia na opracowanie dokumentacji projektowej branży elektrycznej, są poprawne?

Odpowiedź:

Specyfikacja Warunków Zamówienia Rozdział VIII ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający wymaga aby osoba wskazana jako „Główny projektant” wykonała,



samodzielnie bądź jako kierownik zespołu: co najmniej 2 zamówienia na opracowanie dokumentacji projektowej branży mostowej.”

Zmiana SWZ

Specyfikacja Warunków Zamówienia Rozdział XIX. Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert ust. 3 pkt. 2 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„Przez doświadczenie zawodowe personelu rozumie się doświadczenie głównego projektanta. Zamawiający wymaga aby osoba wskazana jako „Główny projektant” wykonała, samodzielnie bądź jako kierownik zespołu: co najmniej 2 zamówienia na opracowanie dokumentacji projektowej branży mostowej.”

Zamawiający, postanowił przedłużyć termin składania i otwarcia ofert.

Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert 15.11.2022 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 15.11.2022 r. godz. 10:15

W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.